1

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDISBURGO
Av. Padre João, 407, Térreo, Centro – CEP: 35780-000

TELEFAX: 3715-1000 E-mail: camara@cordisburgo.cam.mg.gov.br

OFÍCIO Nº. 075/2022                                                                   Cordisburgo, 28 de Junho 2022.

Excelentíssimo Senhor,

Conforme solicitação do Vereador Warley Matias Gomes, solicito de V. Exa., que

determine ao órgão competente, a remoção de enxame de abelhas na Rua Sinval Odorico

de Paula (Beco da Cruz), neste Município.

A retirada precisa ocorrer com a máxima celeridade possível, tendo em vista que

algumas pessoas já foram atacadas, causando medo e insegurança aos moradores.

Atenciosamente,

Ney Geraldo de Freitas

Presidente

Exmo. Sr.

José Maurício Gomes

Prefeito Municipal

NESTA

		2022-06-28T08:47:20-0300
	NEY GERALDO DE FREITAS:42092256653